
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 
Via Liè 1/A 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. e fax 0742 660071 

C.F.: 82001380540 – C.M. PGIC83100E 

www.icbelfiorefoligno.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Prot. n. 3481/C7       Foligno, 22/08/2016 

 

 

Oggetto: Determina dirigenziale di attribuzione di incarico ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 della 

Legge n.107/2015 – Scuola Secondaria di I grado  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. n.107/2015; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 2609 del 22/07/2016, “Indicazioni operative per 

l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il 

conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 20453 del 27/07/2016, “Procedure di avvio dell’anno scolastico 

2016/2017 – assegnazione del personale docente di ruolo”; 

VISTA  il Decreto dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia prot. n. 0000374 del 

04/08/2016, “Mobilità seconda fase docenti scuola secondaria di I grado a.s. 2016/17” ; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia prot. n. 10610 del 

04/08/2016, “Procedure di avvio dell'a.s. 2016/2017 – assegnazione del personale 

docente di ruolo della Scuola Secondaria di I grado”, relativa alla comunicazione dei 

posti assegnati dall’U.S.P. nell’organico dell’autonomia dell’Istituto Comprensivo 

Foligno 5; 

CONSIDERATA la disponibilità dei seguenti posti nell’organico dell’autonomia di questa 

Istituzione Scolastica per la Scuola Secondaria di I grado: 

 n. 1 cattedra Educazione fisica A030; 

 n. 1 cattedra Educazione musicale A032; 

VISTO  il proprio avviso pubblico prot. n.3334/C7 del 05/08/2016, “Individuazione dei docenti 

trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali per il conferimento di incarico triennale - 

Avviso relativo alla Scuola Secondaria di I grado”; 

VISTI i criteri per l’individuazione dei docenti definiti nell’Avviso e l’esame delle domande e 

dei curricula pervenuti entro i termini indicati; 

PRESO ATTO della disponibilità ad accettare l’incarico triennale di insegnamento da parte dei 

docenti sottoelencati, assegnati all’ambito territoriale n.3 della Regione Umbria, di 

pertinenza dell’Istituto; 

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità previste dall’art. 1, c. 81 della legge 

n.107/2015 e la corrispondenza del curriculum vitae e dei titoli dichiarati da ciascun 

docente ai requisiti indicati nell’Avviso;   

http://www.icbelfiorefoligno.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it


 
 

DETERMINA 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento, presso la Scuola Secondaria di I grado dell’Istituto 

Comprensivo Foligno 5, ai seguenti docenti: 

 Torti Simona per la cattedra Educazione fisica A030; 

 Innocenzi Alceste per la cattedra Educazione musicale A032 

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019. 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 

01/09/2016, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme, e con la contestuale firma del 

contratto e di tutti gli atti relativi. 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in caso 

di comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico 

Regionale. 

Ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015, per ottemperare agli obblighi di trasparenza e 

pubblicità, il curriculum vitae dei docenti individuati sarà pubblicato nell’area Amministrazione 

Trasparente del sito internet di questo Istituto Scolastico, omettendo dati relativi a indirizzo, numero 

telefonico, codice fiscale e altri dati personali. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica. 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Dott.ssa Alessia Marini 
    

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

        ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

 

 


